:del Presidente/Direttore 14626/2022 - Prot. n. 0293715 del 19/12/2022 - [UDR: DP0OS8521 - Clas:

UNIVERSITA

DEGLI STUDI

FIRENZE

g?ﬁ?hﬁNTODl : *'

I 1 £ L

S 2l Erasmus+

ILDIRETTORE

- VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli arttt. 11 e 12;
- VISTO il D.D. n. 13530/2022 prot. n. 0271513 del 25/11/2022 di attivazione di un bando di
selezione per I'attribuzione di un parziale rimborso spese agli studenti iscritti al Corso di Laurea
Magistrale in Relazioni Internazionali e Studi Europei (RISE) della Scuola di Scienze Politiche che
parteciperanno all’11° edizione della Master Class - anno 2023;
- VISTA la graduatoria definitiva degli idonei formulata dalla Commissione esaminatrice della
suddetta selezione, nominata con D.D. n. 14372/2022 prot. n. 0288505 del 13/12/2022;

- VISTA la regolarita degli atti e delle procedure;

DECRETA

L'approvazione della seguente graduatoria dei vincitori in relazione al bando di selezione di cui il
D.D. n. 13530/2022 prot. n. 0271513 del 25 novembre 2022:

Cognome | Nome | Punteggio

1 | Grossi Gabriele | 28

Casanova Elsa. 25
Marianna
3 | Buchholz | Lea 25

Firenze, 16 dicembre 2022

IL DIRETTORE

Prof. Marco Bontempi

MARCO
s BONTEMPI
£l PNt 19.12.2022
© * 10:25:42

GMT+00:00



http://www.erasmusplus.it/



		2022-12-19T11:25:42+0100
	MARCO BONTEMPI




